Lublin, dn. 24.08.2010 r.
AZP/PN/25/2010

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elektrycznego sprzętu AGD dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż dn.23.08.2010 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 usunie zapis "obieg powietrza" i "automatyka Super Cool". Są to cechy chłodziarek producenta, który ostatecznie wycofał je z polskiego rynku AGD. Informacje, które można odnaleźć w Internecie, a którymi kierował się zapewne Zamawiający tworząc SIWZ są już niestety nieaktualne. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarki spełniającej pozostałe cechy o szerokości 60cm i głębokości 63cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający w pozycji nr 2 wykreśla zapis obieg powietrza i automatyka SuperCool . Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chłodziarki o szerokości 60cm i głębokości 63cm, pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 2

W pozycji nr 3 Zamawiający podaje jako wymóg pojemność całkowitą netto 221l, a następnie pojemność
chłodziarki netto 171l i pojemność zamrażarki 41 l , co po zsumowaniu daje 212l. Czy Wykonawcy mogą to uznać
za omyłkę pisarską i za właściwą uznać wartość 212l?

Odpowiedź na pytanie nr  2.  W pozycji 3 należy zaoferować chłodziarko-zamrażarkę o pojemności całkowitej netto 212 l.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarko zamrażarki z czynnikiem chłodzącym R600 (zamiast wycofanego z produkcji czynnika 134A) przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie nr  3.  Zamawiający wykreśla pozycję nr 4. 

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarko zamrażarki bez kostkarki do lodu, za to z dystrybutorem zimnej wody wyposażonym w specjalistyczny filtr Brita. Niestety chłodziarki spełniające wszystkie parametry wymagane przez Zamawiające posiadające jednocześnie kostkarkę do lodu zostały wycofane z polskiego rynku AGD.
Odpowiedź na pytanie nr  4.  Zamawiający w pozycji nr 5 wyraża zgodę na zaoferowanie chłodziarko-zamrażarki bez kostkarki do lodu, za to wyposażonej w dystrybutor zimnej wody z filtrem. 

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarko zamrażarki z zamrażalnikiem górnym o wysokości 123cm i głębokości 58cm? Nie istnieją chłodziarki o wymaganej wysokości ani z zamrażalnikiem dolnym ani z zamrażalnikiem górnym.

Odpowiedź na pytanie nr  5.  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 chłodziarko-zamrażarki o wysokości 123cm  i głębokości 58cm z górnym zamrażalnikiem. 


Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarko zamrażarki o zamrażarce o pojemności 120 litrów, wysokości 190cm i głębokości 56cm? Niestety na polskim rynku AGD nie istnieją chłodziarki o tak dużej zamrażarce posiadające standardowe gabaryty wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr  6.  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 10

chłodziarko-zamrażarki  o wysokości 190cm i głębokości 56cm z częścią zamrażającą o pojemności 120 l.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaproponowanie chłodziarko zamrażarki o pojemności 217 litrów? Niestety na polskim rynku AGD nie istnieją chłodziarki idealnie spełniające wymagania Zamawiające.

Odpowiedź na pytanie nr  7.   Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  w pozycji 

nr 13 chłodziarko-zamrażarki o pojemności 217 l. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu z dnia 26.08.2010 r. na dzień 30.08.2010 r.

W imieniu Zamawiającego 
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